
Zarządzenie Nr<^?V/2023 

Wojewody Zachodniopomorskiego 

z d n i a 2023 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 226/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 1 października 2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Realizacji Krajowego 

Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS

Na podstawie § 9 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie 

Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 

(Dz. U. Nr 44, poz. 227) oraz na podstawie § 97 ust. 1 Regulaminu Zachodniopomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 374/2022 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie zarządza się 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 226/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 października 

2019 r. w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) Pani Edyta Żeglarska -  Komenda Miejska 

Policji w Szczecinie”;

2) w § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: „13) Pan Konrad Rosiński -  Komenda 

Wojewódzka Policji w Szczecinie”,

3) w § 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: „17) Pani Justyna Bągorska -  Stowarzyszenie 

Wolantariuszy „DA DU Szczecin”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Powołanie nowych członków Zespołu ds. Realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS.


